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Esityslista 33/2015 
  
Aika: 29. lokakuuta 2015 klo 10.15 
  
Paikka: Turku-sali, Yo-talo A, Rehtorinpellonkatu 4 Turku 
  
Läsnä jäsenet:  Mikko Mononen, puheenjohtaja 
 Janika Takatalo, varapuheenjohtaja 
 Jesse Huovinen 
 Lauri Liljenbäck 
 Julia Litokorpi 
 Riina Lumme 
 Sami-Petteri Seppä 
                       
Muu jakelu: Rauli Elenius, pääsihteeri 
 Jukka Koivisto, edustajiston puheenjohtaja 
 Teemu Auressalmi, edustajiston varapuheenjohtaja 
 Ossi Tursas, taloustoimikunnan puheenjohtaja 
 Hannu Aaltonen, tiedottaja 
 Tuulikki Grönholm, taloussihteeri 
 Joni Kajander, koulutuspoliittinen asiantuntija 
 Elli Lehikoinen, järjestö- ja hallintoasiantuntija 
 Minttu Naarminen, sosiaalipoliittinen asiantuntija 
 Satu Nurmi, kansainvälisten asioiden asiantuntija 
 Pirjo Saarni, toimistosihteeri 
  
  
496 
Kokouksen avaus 
  
  
497 
Päätösvaltaisuus 
  
  
498 
Pöytäkirjantarkastaminen 
  
Esitys: Hallitus päättää tarkastaa pöytäkirjat valitsemalla kokouksessa kaksi 

pöytäkirjantarkastajaa. Hallitus valitsee pöytäkirjantarkastajat. 
  
  
499 
Ilmoitusasiat 
  
27.10.  Kajander tapaamassa osastopäällikkö Erkki Härköstä, Ohjauksen ja koulutuksen 

tukipalvelut 
 29.10.  Hallitus vierailulla OKM:ssä 
 29.10.  Kajander ja Litokorpi opintoasiainneuvostossa 
 30.10.  Hallitus P-klubin 40-vuotisjuhlilla 
 30.10  Naarminen Tulevaisuuden työelämä -seminaarissa  
 2.11.  Elenius hallintotehtävien keskittämisen ohjausryhmän kokouksessa 
 2.11.  Kajander avoimen yliopiston selvitystyön ohjausryhmässä 
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 3.-4.11.  Edustajistovaalien varsinaiset äänestyspäivät 
 3.11.  Mononen yliopiston varainhankintatyöryhmän kokouksessa 
 3.11.  TYYn ja rehtoraatin tapaaminen Turun yliopiston kasvitieteellisessä puutarhassa 
  
500 
Esityslistan hyväksyminen 
  
  
Hallinnolliset asiat 
 
501 
Edustajien nimeäminen OLL:n liittokokoukseen 
  

Opiskelijoiden liikuntaliiton liittokokous järjestetään 12.-13.11.2015 Hotelli 
Siikarannassa, Espoon Nuuksiossa.  

 
Liiton sääntöjen 6 §:n mukaan: 

 
”Jokaisella varsinaisella henkilöjäsenyyteen perustuvalla jäsenellä on yksi (1) ääni 
jokaista alkavaa kahta tuhatta (2000) henkilöjäsentä kohti. 

 
Jokaisella varsinaisella liittomuotoisella jäsenellä on yksi (1) ääni kunkin 
jäsenyhteisönsä jokaista alkavaa kahta tuhatta (2000) henkilöjäsentä kohti. 

 
Yhteistoimintajäsenellä on yksi (1) ääni. 

 
Jokaisella äänivaltaisella edustajalla on oltava valtakirja, josta ilmenee edustajan 
äänimäärä. Mikäli varsinainen jäsen lähettää useamman kuin yhden 
äänivaltaisen edustajan liiton kokouksiin, tulee varsinaisen jäsenen antamassa 
valtakirjassa ilmetä se äänimäärä, jota kukin edustaja on oikeutettu käyttämään. 
Yksi edustaja voi edustaa vain yhtä jäsentä ja voi käyttää korkeintaan kolmea (3) 
ääntä. Jäsenellä, joka ei ole maksanut kuluvan vuoden jäsenmaksua, ei ole 
oikeutta äänivaltaisiin edustajiin.” 

          
"Liittokokouksen osallistumismaksu on 110€/hlö/3hh (max. 15 hlö, nopeimmin 
varanneille) 120€/hlö/2hh tai 150€/hlö/1hh. Osallistumismaksu ilman majoitusta 
on 70€/hlö. Tarkkailijoiden osallistumismaksu on 140€/hlö/2hh ja 160€/hlö/1hh." 

                       
Osallistumismaksu sisältää majoituksen ja ruokailut. Ylioppilaskunta vastaa itse 
nimeämiensä edustajien matkakustannuksista. TYYllä on liittokokouksessa 8 ääntä 
ja yksi edustaja voi käyttää valtakirjalla enintään kolmea ääntä. Ilmoittautumiset 
tulee tehdä 2.11. mennessä. 

  
Esitys:  Hallitus päättää OLL:n liittokokousedustajista, äänten jakautumisen edustajien 

kesken ja liittokokouksesta aiheutuvista kuluista. 
 
 
502 
Edustajien nimeäminen TYS:n hallitukseen kaudelle 2016–2018 
 
L1 TYY nimeää kaksi jäsentä Turun ylioppilaskyläsäätiön hallitukseen. Sääntöjen 38 §:n 

mukaan hallitus valitsee jäsenet valintatoimikunnan esityksestä. Kokouksessaan 
28/2015 TYYn hallitus päätti esittää valintatoimikunnalle, että se esittäisi toiselle 
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paikalle pääsihteeriä ja avasi samalla haun toiselle paikalle. Hakemuksia tuli kaksi 
kappaletta, ja valintatoimikunta käsitteli asiaa kokouksessaan 22.10. 

 
Esitys:  Valintatoimikunta esittää hallitukselle, että se nimeää Turun ylioppilaskyläsäätiön 

hallitukseen Essi Karvosen ja pääsihteeri Rauli Eleniuksen. 
 
Kutsut 
  
503 
Otto vai pano - vai lainataanko vaimo  
  

TYYhyn on tullut kutsu ensi-iltaan torstaina 5.11. klo 19.00. Näytelmä on palkitun 
katalonialaiskirjailija Jordi Galceranin teksti El Crèdit. Jukka Rasilan näyttelemä 
pankinjohtaja kohtaa erikoisen lainanhakupyynnön, kun Kalle Lambergin esittämä 
Samuli Anttonen saapuu pyytämään rahaa ilman vakuuksia. Ohjauksesta vastaa 
Pentti "Bona" Kotkaniemi. Ilmoittautuminen 2.11. mennessä. Kutsu on kahdelle.  

  
Esitys:  Hallitus päättää osallistumisesta. 
 
 
   
  
504 
Muut mahdolliset asiat 
  
  
505 
Kokouksen päättäminen 
 
 
 
LIITTEET 
 
 L1 Hakemukset TYS:n hallitukseen (luottamuksellisia) 


